
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Visto il decreto sindacale n. 2 del 24/5/2008, con il quale, ad integrazione del precedente decreto n. 16 

del 31/12/2007, si stabilisce di conferire al dott. Nazario Gabellini, responsabile del settore 4, denominato 

"Attività Economiche - Sicurezza Urbana" le seguenti funzioni, aggiuntive a quelle conferite con il sopra 

richiamato d.s. n. 16/2007:

-affidamento incarico dirigenziale per il raggiungimento dell'obietivo strategico individuato nella 

predisposizione di un "progetto generale di promozione del territorio e del sistema città di Cattolica", per 

il periodo 24/5/2008 - 30/6/2008;

Preso atto che:



- in conseguenza del sopra richiamato conferimento di funzioni aggiuntive, al dirigente dott. Nazario 

Gabellini viene riconosciuta, una tantum per il periodo 24/5/2008 - 30/6/2008, in luogo di quella 

attualmente in godimento, l'indennità di posizione nella misura di Euro 39.500,00 annue, da rapportarsi 

alla effettiva durata dell'incarico di funzioni aggiuntive;

-non si è provveduto all'individuazione di altro dirigente che possa sostituire, in caso di sua assenza o 

impedimento, il dott. Nazario Gabellini nello svolgimento delle funzioni aggiuntive di cui trattasi, in 

quanto funzioni di tipo specialistico legate alla specifica professionalità e aventi natura fiduciaria;

Dato atto che è stata quantificata in euro 2.377,49 la maggiorazione che dovrà essere corrisposta 

al dott. Nazario Gabellini per lo svolgimento delle soprarichiamate funzioni aggiuntive per il periodo 24/5/2008 - 

30/6/2008;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

Visti, inoltre, gli allegati n. 1 e n. 2 facenti parte integrante della presente determinazione;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rideterminare, per le motivazioni indicate in premessa che si danno per integralmente richiamate e 

trasfuse, per il periodo 24/5/2008 - 30/6/2008 (salvo interruzione anticipata del relativo incarico di funzioni 

aggiuntive) l'indennità di posizione corrisposta al dirigente al 4  Settore dott. Nazario Gabellini, quantificandola, 

in relazione all'incarico aggiuntivo di cui trattasi, in euro 39.500,00 annue da rapportarsi all'effettiva durata 

dell'incarico medesimo, in luogo di quella in godimento a tutto il 23/5/2008;

2) - di erogare nell'importo di euro 2.377,49  la differenza da corrispondersi al dirigente dott. Nazario 

Gabellini, per il periodo di cui trattasi;

3) - di dare atto che la relativa spesa trova copertura sul capitolo 200.10 "Fondo salario accessorio 

personale dirigenziale";

4) - di individuare nella persona della sottoscritta dirigente al Settore Organizzazione e Gestione Risorse 

Umane la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

5) - di inviare copia del presente atto, per opportuna conoscenza, alla R.S.U. Dirigenti.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL36236/ASD-DEL     Determina D. n. 427 del 13.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


